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ボーリング柱状図

調 査 名 田 原 市 給 食 セ ン タ ー 整 備 運 営 事 業 に 係 る 地 質 調 査 業 務

事業・工事名

ボーリング名 N o . １ 調査位置 愛 知 県 田 原 市 赤 羽 根 町 地 内 北 緯

東 経発 注 機 関 田   原   市 調査期間 平成 22年 7月 12日 ～ 22年 7月 15日

調 査 業 者 名
東 海 ジ オ テ ッ ク 株 式 会 社
電話 ( 0 5 3 2 - 2 5 - 7 7 6 6 )

照 査
技 術 者

高 橋 幸 伸
管 理
技 術 者

高 橋 幸 伸
コ ア
鑑 定 者

小 田 朋 紀
ボｰリング
責 任 者

小 田 朋 紀

孔 口 標 高 KBM
+8.34m
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使
用
機
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試 錐 機 Y B M - 0 5
ハンマー
落下用具

半自動モンケン(自動落下法)

エンジン N S A D - 7 ポ ン プ V - 6総 掘 進 長  24.00m

ボーリングNo

シートNo

標

尺

(m)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

標

高

(m)

  4.34

  1.54

 -1.16

 -5.01

-10.46

-15.66

層

厚

(m)

  4.00

  2.80

  2.70

  3.85

  5.45

  5.20

深

度

(m)

4.00

6.80

9.50

13.35

18.80

24.00

柱

状

図

土

質

区

分

色

調

相

対

密

度

相

対

稠

度

記

事

GL-1.00mまでシルト混じり砂礫
径2～50mm程度の角礫主体
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ボーリング柱状図

調 査 名 田 原 市 給 食 セ ン タ ー 整 備 運 営 事 業 に 係 る 地 質 調 査 業 務

事業・工事名

ボーリング名 N o . ２ 調査位置 愛 知 県 田 原 市 赤 羽 根 町 地 内 北 緯

東 経発 注 機 関 田   原   市 調査期間 平成 2 2年 7月 8日 ～ 2 2年 7月 1 0日

調 査 業 者 名
東 海 ジ オ テ ッ ク 株 式 会 社
電話 ( 0 5 3 2 - 2 5 - 7 7 6 6 )

照 査
技 術 者

高 橋 幸 伸
管 理
技 術 者

高 橋 幸 伸
コ ア
鑑 定 者

小 田 朋 紀
ボｰリング
責 任 者

小 田 朋 紀

孔 口 標 高 KBM
+8.42m
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水平0ﾟ 
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直

使
用
機
種

試 錐 機 Y B M - 0 5
ハンマー
落下用具

半自動モンケン(自動落下法)

エンジン N S A D - 7 ポ ン プ V - 6総 掘 進 長  26.17m
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ボーリング柱状図

調 査 名 田 原 市 給 食 セ ン タ ー 整 備 運 営 事 業 に 係 る 地 質 調 査 業 務

事業・工事名

ボーリング名 N o . ３ 調査位置 愛 知 県 田 原 市 赤 羽 根 町 地 内 北 緯

東 経発 注 機 関 田   原   市 調査期間 平成 2 2年  7月  6日  ～ 2 2年  7月  7日

調 査 業 者 名
東 海 ジ オ テ ッ ク 株 式 会 社
電話 ( 0 5 3 2 - 2 5 - 7 7 6 6 )

照 査
技 術 者

高 橋 幸 伸
管 理
技 術 者

高 橋 幸 伸
コ ア
鑑 定 者

小 田 朋 紀
ボｰリング
責 任 者

小 田 朋 紀

孔 口 標 高 KBM
+8.44m
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機
種

試 錐 機 Y B M - 0 5
ハンマー
落下用具

半自動モンケン(自動落下法)

エンジン N S A D - 7 ポ ン プ V - 6総 掘 進 長  23.04m
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